CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 207
GABINETE DO VEREADOR GENILSQN GANDRA

REQUERIMENTO N° 127/2004

O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de
praxe, REQÚER, seja consignada “MOÇÃO DÊ APLAUSOS” ao ILMÔ. DR. ALEXANDRE

COUTO JÔPPERT - Promotor, pelos relevantes serviços prestados..

JUSTIFICATIVA

O SENHOR ALEXANDRE COUTO JOPPERT, pelos relevantes serviços prestados como
Promotor de Justiça na Comarca de São Pedro da Aldeia,por 1 ano e dois meses,aprovado
em primeiro lugar no Concurso para Defensor Público do Estado do Rio de Janeiro,tendo
exercido o cargo por dois anos,Primeiro Titular da Promotoria de Justiça Criminal da Historia
da Comarca de Saquarema,Primeiro Titular da Promotoria de Justiça da História da Comarca
de Armação dos Búzios. Por estes relevantes serviços solicito que conceda a, MOÇÃO DE
APLAUSOS.

CIENTE
Constou do Expediente da Sessão

do dia ZlíZIZéOd!
7 Sala das Sessões, 25 de novembro de 2004.

tElsop! \ Pires
v-Fresidente

APROVADO
EM VOTAÇÃO ÚNICA

Em_xV róp o/^ÀÁ/nO de ZP0 GiyiilsoirGpndrã de Souza

= Vereador =
'son Pues